АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2018 г.								  №  19

Об отмене постановления от 22.12.2017  № 64 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля, за использованием земель на территории Клетского сельского поселения»

	Во исполнение протеста прокурора Волгоградской природоохранной прокуратуры от 22.01.2018, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Постановление  администрации Клетского сельского поселения от 22.12.2017 № 64 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля, за использованием земель на территории Клетского сельского поселения»  -  ОТМЕНИТЬ.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского  сельского поселения                                           Г.Р. Шахабов